МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О ? » O Z 2014 г. г.Черкесск

ПРИКАЗ
№ / Of

«О создании
многофункционального
Центра прикладных квалификаций»

Во исполнение п.З Указа Президента Российской от 7 мая 2012 года
№599 «О мерах по реализации государственной политики в области
образования и науки» и согласно «Дорожной карте»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать многофункциональный Центр прикладных квалификаций
(далее МЦПК - «Интеграл») как структурное подразделение на базе
Карачаево-Черкесской республиканской государственной бюджетной
профессиональной образовательной организации «Многопрофильный
технологический колледж» по адресу: г. Черкесск, ул. Ставропольская,

П 7 ' 2. Исполняющим обязанности директора МЦГЖ «Интеграл»

назначить Рыковского Владимира Георгиевича.
3 И о директора МЦПК «Интеграл» Рыковскому В.Г. на первом

этапе функционирования центра, осуществить набор квалифицированного
персонала в соответствии со штатным расписанием в количестве 6 человек.
(Приложение № 1)

4 Батчаевой Ш.С. - начальнику отдела бухгалтерского учета, контроля
планирования Минобрнауки КЧР оказать содействие исполняющему
обязанности директора МЦПК «Интеграл» Рыковскому В.Г. при
формировании штатного расписания по структурному подразделению.

5 Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кочиева
Н.Ш-Г. - начальника отдела профессионального образования и науки

Минобрнауки КЧР.

Министр образования и науки г ЛШ
Карачаево-Черкесской Республики М.М. Мамбетов

Исп. Кочиев Н. Ш-Г. т. 26-19-70

Карачаево-Черкесский республиканский многофункциональный
центр прикладных квалификаций "Интеграл"

наименование организации

У т в е р ж д а ю

Д и р е к т о р М Ц П К Рыковский В.Г.

Ш Т А Т Н О Е Р А С П И С А Н И Е
на период с по

Форма по ОКУД
Код

0301017

Номер документа Дата составления

Структурное подразделение
наименование код

Должность
(специальность,

профессия),
разряд, класс
(категория)

квалификации

Директор

Замдиректора

Администратор
в ыч исл ител ь но й
сети
Главный
специалист
Ведущий
специалист

Итого

Количест-во
штатных
единиц

Должности ой
оклад, руб.

23400,00

22150,00

19560,00

18560,00

16800,00

За сложность и
напряжённоет ь

в работе 20%

4680,00

4430,00

3912,00

3712,00

3360,00

Утверждено
Приказом организации от «
Штат в количестве 6 единиц

2014 г.

Доплата, руб.

10

Всего, руб
(гр.5 + гр.6 +

гр.7 +
гр.8)*гр.4

11

28080,00

26580,00

23472,00

22272,00

120960,00

221364

Примечание

12